
N.º BOP 9 de octubre de 2024199

20
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 2224/24

AYUNTAMIENTO DE NAVARREVISCA

A n u n c i o

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS 
Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE 
UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA CONTRATACIÓN  COMO 
PERSONAL LABORAL FIJO A JORNADA PARCIAL DEL AYUNTAMIENTO DE 
NAVARREVISCA (ÁVILA) EN APLICACIÓN DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA 
DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA 
REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO.

Visto que fue aprobado el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
mediante publicación realizada en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila número 32, de 
fecha 14 de febrero de 2024.

Atendiendo a lo establecido en las bases de la presente convocatoria por las que se 
establece que expirado el plazo de subsanaciones al listado provisional de personas 
admitidas y excluidas el órgano competente dictará nueva resolución elevando a definitiva 
la lista provisional.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
RAQUEL BALBAS AGUILAR ****6983*
ESTELA GARCÍA DIEZ ****3453*
Mª GEMA GONZÁLEZ DE CASTRO ****4409*
JOSÉ JUAN HOLGADO BULLÓN ****4705*
ALMUDENA MARTIN GONZÁLEZ ****8355*
Mª  DE LOS ÁNGELES MARTÍN HERNÁNDEZ ****6204* 
GERÓNIMO RODRÍGUEZ VILLARÓN ****0015*
PAULA PILLADO ROZAS ****7741*

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa
LIDIA GARCÍA FERRERO ****2025* No presenta título



N.º 

21www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

9 de octubre de 2024199

SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la provincia de 
Ávila, en el tablón de Anuncios del Ayuntamiento.

Navarrevisca, 1 de octubre de 2024.

La Alcaldesa, Leticia Sánchez del Río.


